EDITAL DE VAGAS REMANESCENTES
ANO LETIVO 2023

COMUNICADO

Prezada Família,
Informamos que está aberto o edital de vagas remanescentes. A família que tiver interesse
em concorrer a BOLSA SOCIAL para o ano Letivo de 2023, deverá seguir as orientações
previstas no Edital 06/2022.

Acesse o documento clicando no link:
https://pioxii.colegiosmaristas.com.br/wp-content/uploads/sites/35/2022/11/Edital-de-
Bolsas-Sociais-CM-Remanescentes-1.pdf

O responsável legal do candidato deverá entrar em contato com o estabelecimento de
educação através do telefone (42) 99916-3839 (WhatsApp), para realização de
agendamento de atendimento com Assistente Social, de acordo com o período definido no
Edital 06/2022 disponível nos canais de comunicação do Colégio.

Atenciosamente,

ANA PAULA ALMEIDA ROCHA OHATA
Assistente Social
CRESS-PR 4813

https://pioxii.colegiosmaristas.com.br/wp-content/uploads/sites/35/2022/11/Edital-de-Bolsas-Sociais-CM-Remanescentes-1.pdf
https://pioxii.colegiosmaristas.com.br/wp-content/uploads/sites/35/2022/11/Edital-de-Bolsas-Sociais-CM-Remanescentes-1.pdf